

Ilmalämpöpumppu tuo mukanaan usein yllätyslaskun

28.4.2009 15:40

Ilmalämpöpumpun lopullinen hinta voi olla kuluttajalle yllätys, liki joka toiselle se onkin. Edulliselta tuntunut tarjous on kasvanut yllättävillä asennuskuluilla, joista tarjouksessa ei ole mainittu lainkaan. Kuluttajavirasto on syystä huolissaan.

Lähes puolet ilmalämpöpumppujen myyjistä jättää pumpun asennus- ja sähköasennuskulut pois tarjouksesta. Loppulasku yllättää silloin kuluttajan pahasti. Edullinen pumppu muuttuu kalliiksi, kun hintaan ynnätään pumpun vaatimat asennukset.

Lämpöpumpuista ja niiden asennuksista on tullut kuluttajaneuvontaan runsaasti valituksia.

- Kuluttajalla on oikeus tietää ilmalämpöpumpun todellinen kokonaishinta, muistuttaa kuluttajavirasto tiedotteessaan.

Kuluttajavirasto ja lääninhallitukset ovat setvineet ilmalämpöpumppujen tarjouksia. Tulokset eivät ole ilahduttavia. Kokonaishinnan ilmoittaminen on monelle liikkeelle vaikeaa. Selvityksen mukaan vain hieman yli puolet myyjistä mainitsee laitteen tarvitsemia sähköasennuksia tai sisällyttää ne kokonaishintaan.

Hinnoittelun kirjavuudesta johtuen on myös mahdotonta vertailla eri myyjien tarjouksia

Ilmalämpöpumppu vähentää erityisesti sähkölämmitteisten talojen energian kulutusta. Pelkkä pumppu maksaa keskimäärin 1300 euroa. Paikalleen asennettuna pumppu maksaa keskimäärin 1900 euroa, mutta hintahaitari vaihtelee 1200-3500 eurossa.

Ilmalämpöpumpun voi ostaa halvimmillaan kaupasta pakettihintaan, joka sisältää kylmäasennuksen, mutta ei yleensä sähköasennusta. Täyden palvelun liikkeet, jotka korostavat ammattitaitoa ja kestäväää lopputulosta, ovat huomattavasti kalliimpia.

Vertailussa on ollut 61 A-energialuokan ilmalämpöpumppua

Yritystele.fi



Hae
yritystiedot
helposti
Yritystelestä!

Yritystele.fi

asennustöineen. Oletuksena oli, että puurakenteiseen noin 140 m² taloon tehdään yksinkertainen ilmalämpöpumpun perusasennus avaimet käteen -periaatteella. Laitteet edustavat 16 eri tuotemerkkiä.

Katso koko vertailu [Kuluttajaviraston](#) sivulta.

Kirjoittaja: Taloussanomat

<http://www.taloussanomat.fi/asuminen/2009/04/28/ilmalampopumppu-tuo-mukanaan-usein-yllatyslaskun/200910787/139>